
令和５年１０月吉日  

 

県大会出場チーム保護者 様 

 

 

埼玉県中体連野球専門部  

専門委員長 中田 大輔  

 

 

新人体育大会における一球速報の実施について 

 

秋冷の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本専門部の活動に対し、御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、標記、一球速報.com は、観戦することができない保護者や学校関係者等にリアルタイムで

試合の情報を提供することや中学校軟式野球の普及を目的としているもので、本大会において、全

試合で実施することとなりました。 

つきましては、下記の同意書の内容を確認し、必要事項を記入、捺印のうえ、各中学校の顧問の

先生に提出くださいますようお願い申し上げます。 

 

※【一球速報】―【アマチュア野球：一球速報.com】で検索してください。画面上段の【ジュニア】

を選択し、日付ごとに試合情報が閲覧できます。 

また、埼玉県中体連野球専門部のホームページトップ画面にＵＲＬが貼付されています。そちら

からでも閲覧可能です。 

 

キリトリセン 

 

同 意 書 
 

私は、以下のことに同意します。 

 

 １ チーム名、個人名、試合における成績等の個人情報が掲載されること。 

 

 

     立      中学校 生徒氏名               

  

                            保護者氏名           印  


